XPHMATOOIKONOMIKES KATAZTAZEIY KAI NPOZAPTHMA

FRESHTOGO IKE Ap. I.E.MH. : 147259204000 - ADM. 801026598 adopd nepiodo

yphione omd 01/01/2024 dwe 3171272024

H avwtépw owovoptkr] ovtdtnta [AIQTIKH KEQAAAIOYXIKH ETAIPIA vopkAG

HopdnG pe TtV emwvupioc FRESHTOGO IKE A®DM. 801026598 kot aplBud IE.MH.

147259204000 erti tng oSo0 BAKXOY 17 54629 OEIIAAONIKH cuvétafe oTOpIKEC

XPNUOTOOLKOVOUIKEG  KOTOOTACEL, TIOAD

HKPWV

OVTOTHTWY

Katl

KOTAOTAON

anoteAecudtwy xpAong ( BS kaw B6 ) mou amewovilovv cUudwva pe tov NOpo to

otkovopLkd otolxeia kat adopolv nepiodo ané 01/01/2024 wc 31/12/2024.

[G0AOYIOUOC — ATOMIKEC YONUOTOOIKOVOLUKES KOTOOTAGEL: MOA) LIUKOWY OVIOTHTWY

FRESHTOGO IKE , I.E.MH.: 147259204000 - A.®.M. : 801026598, nepiddou and

01/01/2024 $we 31/12/2024 nooG o £

Mepwouctakd otolyela

Méylx

Melov: AnooBeapeva 123.247,41
Melov: Amopetwpéva 0,00

Amoféparta

AT OELG

MpoKOTAROAEG KOL £0080 ELOTIPOKTED
Aoutd

I0volo evepynTKoUu

KaBapr B£0n KoL UNIOXPEWOELS

Kedalaa kal amoBepotikd
MaKPOTPOBECIES UTTOXPEWTELS
Bpayunpdfeolec UNOYPEWOELS

Zuvolo kaBoaprig BEoNG KoL UNOYPEWCEWY

2024

2.232.303,00

123.247,41

2,109.055,59
581,34
34.806,10
0,00
61.962,37

2.206.405,40

2.149.750,78
0,00
56.654,62

2.206.405,40

71.705,70
0,00

2023

2.004.382,81

71.705,70

1.932.677,11

1.545,00
60.326,42
0,00
69.607,69

2.064.156,22

1.995.957,43
0,00
68.198,79

2.064.156,22

Kordotoon AnoteAsguGToy vio oAU LUKRDEC OVIOTNTEC

FRESHTOGO IKE I.E.MH.: 147259204000 - A.®.M. : 801026598, nepobou and

01/01/2024 we 31/12/2024 nood ot €

2024

2023



KokAog epyaoimv
Aot cuvn@n écoba

Metafoléc anoBepdtwy {epmoped ard, Tpelova, NULKOT/ eV}

AVOPEC EUOPEVMATWV KAL UALKWV
Mapoxes o EPYRIONEVOUG

AnooBEceLg evowdTwy taylwy Kot GUAwyY otoLyeiwy

Aound gCoda Kot niLé
Aotd €008a Kal KEpSN

Toékol kol ouvad kovSuALe (kaBapd nogd)

AmtotéAeopa tpo Gopv
dopol

Anotédeopa eploSou Petd and dopoug

Inuswwosic lochoviouon:

2

239.657,86 245.565,19
89.801,70 31.980,00
-963,66 -725,07
-20.093,60 -27.226,21
-67.686,21 -50.382,06
-51.541,71 -31.705,77
-157.990,01 -104.127,11
0,00 14.201,70
-398,02 -550,87
30.786,35 77.029,80
-6.993,00 -3.975,73
23.793,35 73.054,07

1. H etaupeia dev xeL amokTAoeL BIKEG TNG LETOXEG EiTE N (61 elte pe npoowno nou svepyel oto

OVOd TOU aAAd yLo Aoyaplaopo tne.

2. To kotaBePAnpLEVO LETOXLKO Ked)dtJ\aLo TEAOUC XprioNG avépxstal ato nood twy 2.000.000,00€.

3. To oVvoho Twv blwv kepaAalwy TEAOUG xprioNng avEpyetal ato nood twv 2.149.750,78€.

H napondvw ovidthta evidooetal cUpndwva e Tov NOMO OTG TOAU JKPEG OVIOTNTES KoLl lvon
uToxpen otnv cuvtatn (B5 kal B6) IooAoylopou.

, , , H
H ovtothta Asttoupyel pe tny napadoxr Tng
ouveXLLOEVNG Spo.oTnPLOTATAS, 1 OXL; {Nap. 3 (ot} épbpou 29 )

Katnyoplo oviOTNTAC { Nap. 3(n) dpBpou 29)

Siolknon extipd ot n napadoxn tng suvextopevig
Spactnplotnrag eivon svBESEIYHEVN VIO TV KATAPTLON TWV
XPNHOTOOIKOVOUIK(IV KATOOTACEWV,

H zronpeio avijkel otnv kotnyoplia (MoAG pukpr, tkph, peoaic,
peyaAn, Snuociov cupdépovrog) ovrétnTa

MpokaTePOAES KAl MLOTWOELG OE PEAN A.L. (Nap. 25 4oBpou 29} [AEV UTIAPXOUV TETOLA KOVSUALQL.
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XPLLOTOOLKOVOUIKE G KATAGTAGELS TIOU SUVTGXENKAY {nap. [EUVTEXBNKOY OL KOTE VOO XPNUATOOIKOVOUIKES KOTAOTACELS
34 épBpou 29) gOpdwva pe ta urodeiyporta touv N.4308/2014.

H npwtn eopUOYH TWVY KOVOVWV CROTLUATEWS KOl CUVTAEEW
ZrUELWoELS 7 KPNHOTOOKOVO MKWV KOTOOTROEWY AVTLHETWIETOL We alayh
AOYLOTIKGOV OpXWV Ko LEBSSwv.

BAIXOY 17 54629 OEZZAADNIKH,

O AMAXEIPIZTHI MIIZKOZ O AGHETHZ OIAIOYZHE
KONZTANTINOZ NEZTOPAZ
059275585/AAT.AH690105 053881212/AAT.AD1925986
M-—_‘/’




