

**ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΑΡΤΗΜΑ**

**FRESHTOGO IKE Αρ. Γ.Ε.ΜΗ. : 147259204000 - ΑΦΜ. 801026598 αφορά περίοδο  
χρήσης από 01/01/2024 έως 31/12/2024**

Η ανωτέρω οικονομική οντότητα **ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ** νομικής μορφής με την επωνυμία **FRESHTOGO IKE** ΑΦΜ. **801026598** και αριθμό Γ.Ε.ΜΗ. **147259204000** επί της οδού **ΒΑΚΧΟΥ 17 54629 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ** συνέταξε ατομικές χρηματοοικονομικές καταστάσεις πολύ μικρών οντοτήτων και κατάσταση αποτελεσμάτων χρήσης ( **B5 και B6** ) που απεικονίζουν σύμφωνα με τον Νόμο τα οικονομικά στοιχεία και αφορούν περίοδο από **01/01/2024 έως 31/12/2024**.

**Ισολογισμός – Ατομικές χρηματοοικονομικές καταστάσεις πολύ μικρών οντοτήτων  
FRESHTOGO IKE , Γ.Ε.ΜΗ.: 147259204000 - Α.Φ.Μ. : 801026598, περιόδου από  
01/01/2024 έως 31/12/2024 ποσά σε €**

	<b><u>2024</u></b>	<b><u>2023</u></b>
Περιουσιακά στοιχεία		
Πάγια	2.232.303,00	2.004.382,81
Μείον: Αποσβεσμένα	123.247,41	71.705,70
Μείον: Απομειωμένα	0,00	0,00
	<b>2.109.055,59</b>	<b>1.932.677,11</b>
Αποθέματα	581,34	1.545,00
Απαιτήσεις	34.806,10	60.326,42
Προκαταβολές και έσοδα εισπρακτέα	0,00	0,00
Λοιπά	61.962,37	69.607,69
<b>Σύνολο ενεργητικού</b>	<b><u>2.206.405,40</u></b>	<b><u>2.064.156,22</u></b>
Καθαρή θέση και υποχρεώσεις		
Κεφάλαια και αποθεματικά	2.149.750,78	1.995.957,43
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	0,00	0,00
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	56.654,62	68.198,79
<b>Σύνολο καθαρής θέσης και υποχρεώσεων</b>	<b><u>2.206.405,40</u></b>	<b><u>2.064.156,22</u></b>

**Κατάσταση Αποτελεσμάτων για πολύ μικρές οντότητες  
FRESHTOGO IKE Γ.Ε.ΜΗ.: 147259204000 - Α.Φ.Μ. : 801026598, περιόδου από  
01/01/2024 έως 31/12/2024, ποσά σε €**

**2024**

**2023**

<b>Κύκλος εργασιών</b>	<b>239.657,86</b>	<b>245.565,19</b>
Λοιπά συνήθη έσοδα	89.801,70	31.980,00
Μεταβολές αποθεμάτων (εμπορεύματα, προϊόντα, ημικατ/μένα)	-963,66	-725,07
Αγορές εμπορευμάτων και υλικών	-20.093,60	-27.226,21
Παροχές σε εργαζόμενους	-67.686,21	-50.382,06
Αποσβέσεις ενσωμάτων παγίων και άυλων στοιχείων	-51.541,71	-31.705,77
Λοιπά έξοδα και ζημιές	-157.990,01	-104.127,11
Λοιπά έσοδα και κέρδη	0,00	14.201,70
Τόκοι και συναφή κονδύλια (καθαρό ποσό)	-398,02	-550,87
<b>Αποτέλεσμα προ φόρων</b>	<b>30.786,35</b>	<b>77.029,80</b>
Φόροι	-6.993,00	-3.975,73
<b>Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους</b>	<b>23.793,35</b>	<b>73.054,07</b>

### Σημειώσεις Ισολογισμού:

1. Η εταιρεία δεν έχει αποκτήσει δικές της μετοχές είτε η ίδια είτε με πρόσωπο που ενεργεί στο όνομά του αλλά για λογαριασμό της.
2. Το καταβεβλημένο μετοχικό κεφάλαιο τέλους χρήσης ανέρχεται στο ποσό των 2.000.000,00€.
3. Το σύνολο των ιδίων κεφαλαίων τέλους χρήσης ανέρχεται στο ποσό των 2.149.750,78€.

Η παραπάνω οντότητα εντάσσεται σύμφωνα με τον Νόμο στις πολύ μικρές οντότητες και είναι υπόχρεη στην σύνταξη (B5 και B6) Ισολογισμού.

<b>Πρόσθετες πληροφορίες για την οντότητα σύμφωνα με το άρθ. 29 Ν. 4308/2014</b>	
Η οντότητα λειτουργεί με την παραδοχή της συνεχιζόμενης δραστηριότητας, ή όχι ; ( Παρ. 3 (στ) άρθρου 29 )	Η διοίκηση εκτιμά ότι η παραδοχή της συνεχιζόμενης δραστηριότητας είναι ενδεδειγμένη για την κατάρτιση των χρηματοοικονομικών καταστάσεων.
Εκκαθάριση ( Παρ. 3(δ) άρθρου 29 )	Η οντότητα δεν έχει τεθεί σε εκκαθάριση
Κατηγορία οντότητας ( Παρ. 3(η) άρθρου 29 )	Η εταιρεία ανήκει στην κατηγορία (πολύ μικρή, μικρή, μεσαία, μεγάλη, δημοσίου συμφέροντος) οντότητα.
Κατάρτιση χρηματοοικονομικών καταστάσεων ( Παρ. 3(θ) άρθρου 29 )	Η διοίκηση δηλώνει ότι οι χρηματοοικονομικές καταστάσεις έχουν καταρτιστεί σε πλήρη συμφωνία με τον παρόντα νόμο.
Προκαταβολές και πιστώσεις σε μέλη Δ.Σ. ( Παρ. 25 άρθρου 29 )	Δεν υπάρχουν τέτοια κονδύλια.
Χρηματοοικονομικές δεσμεύσεις-εγγυήσεις ( Παρ. 16 άρθρου 29 )	Δεν συντρέχει περίπτωση καθώς δεν βρέθηκαν συμβάσεις λειτουργικών μισθώσεων και εγγυητικές επιστολές προς διάφορους τρίτους.

Χρηματοοικονομικές καταστάσεις που συντάχθηκαν ( Παρ. 34 άρθρου 29 )	Συντάχθηκαν οι κατά νόμο χρηματοοικονομικές καταστάσεις σύμφωνα με τα υποδείγματα του Ν.4308/2014.
Μέσος όρος απασχολούμενων στη περίοδο: ( Παρ. 23α άρθρου 29 )	5
Σημειώσεις	Η πρώτη εφαρμογή των κανόνων αποτιμήσεως και συντάξεως χρηματοοικονομικών καταστάσεων αντιμετωπίζεται ως αλλαγή λογιστικών αρχών και μεθόδων.

ΒΑΚΧΟΥ 17 54629 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ,

Ο ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΠΙΣΚΟΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
059275585/ΑΔΤ.ΑΗ690105

Ο ΛΟΓΙΣΤΗΣ ΦΙΛΙΟΥΣΗΣ  
ΝΕΣΤΟΡΑΣ  
053881212/ΑΔΤ.Α01925986


